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Dzisiaj:

Dzień Papieski. Biskupi Polscy skierowali z tej okazji swój list pasterski. Z jego treścią można
zapoznać się na stronie internetowej naszej parafii. Dzień ten obchodzony na pamiątkę wyboru
św. Jana Pawła II na Stolicę Piotrową jest okazją do wdzięczności Bogu za Jego pontyfikat, do
modlitwy za obecnego papieża i przypomnienia nauczania papieskiego. Ofiary zbierane dzisiaj
w całej Polsce przy kościołach i na ulicach, są przeznaczone na Fundusz Papieski, na wsparcie
uczącej się młodzieży.
kandydatów do bierzmowania zapraszamy na mszę o 12.00 i na spotkanie po mszy;

 W tym tygodniu:

w poniedziałek o godz. 18.00 będzie sprawowana msza św. w intencji rodziców dzieci
utraconych (dzieci zmarłych przed narodzeniem). Zapraszamy do wspólnej modlitwy i na
spotkanie po mszy św.;
we wtorek 40 rocznica wyboru św. Jana Pawła II, wspomnienie św. Jadwigi Śląskiej;
we środę Nowenna do MB Nieustającej Pomocy. Kartki z intencjami modlitewnymi prosimy
składać w zakrystii lub do puszki obok zakrystii. Prosimy o krótkie i czytelne intencje.
Dziękujemy za składane przy tej okazji ofiary;
we czwartek święto Łukasza Apostoła i Ewangelisty; po mszy o 18.00 cotygodniowa adoracja
Najświętszego Sakramentu w ciszy;
w piątek zapraszamy na „Wieczór Miłosierdzia.”
w sobotę wspomnienie św. Jana Kantego – patrona naszej diecezji.

 Przyszła niedziela – 21 października:

kandydatów do bierzmowania zapraszamy na mszę o 12.00 i na spotkanie po mszy;
podczas mszy św. o 12.00 będziemy gościć w naszej parafii uczestników I Dnia Wspólnoty
Ruchu Światło-Życie;
po każdej mszy św. będzie miało miejsce liczenie wiernych do celów statystycznych. O pomoc
w liczeniu prosimy Rycerzy Kolumba i po 2 osoby z Kółek Różańcowych na każdą mszę św.

Inne:

przypominamy o nabożeństwach różańcowych, które sprawujemy codziennie o godz. 17.20;
do domów, głównie do skrzynek pocztowych, trafiają koperty z kartkami wypominkowymi.
Rozsyłane są one przez naszą parafię z pieczęcią, na której widnieje dzień, w którym będą one
odczytywane w naszym kościele podczas nabożeństw. Prosimy wypełniać je czytelnie i
umieszczone w kopercie składać w zakrystii bądź na tacę. Bóg zapłać.
Dziękujemy za indywidualne ofiary składane na potrzeby parafii:

- na ławki: Wileńska 15 - 200; Balladyny 12 – 100; na inne potrzeby parafii: Skierki 3 – 1000.



Dziękujemy także osobom składającym ofiary przelewem na konto parafialne.

taca na inwestycje zbierana w minioną niedzielę wyniosła: 4360 zł. Bóg zapłać.
zakończyło się malowanie zakrystii;
w sklepiku parafialnym do nabycia: „Niedziela” i „Gość Niedzielny”;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy życzenia. Dziękujemy wszystkim, którzy
modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie parafii szczególne
podziękowania kierujemy do osób, które pomagają w utrzymaniu czystości w kościele i na
terenie parafialnym; dziękuję wszystkim, którzy przygotowali i włączyli się w pomoc przy
procesjach różańcowym w minionym tygodniu.
zmarła: + Barbara Lipińska

SŁOWO ŻYCIA

„Słowo Boże jest żywe i skuteczne, osądza myśli i zamiary serca””

Potrzebujemy mądrości, którą możemy czerpać ze skarbca Bożego Słowa. To ona pozwala nam
widzieć nasze życie w perspektywie wieczności i każdego dnia podążać wiernie za Chrystusem.

Niech Bóg nam błogosławi, abyśmy odczuwali na sobie spojrzenie Jego miłości i dokonywali
właściwych wyborów.


